fﬂﬁ print

2025FERERT

iBE% ID: ACT_A4A3F08A484E

Xeretec

PrintReleaf sEBAXeretecE A EERSIRIH T HHE 116,419,805 E # i MR HFEAVIZ ZEAR SR AR 2 1,97 012 281 A FN 5 1R7£23.626
MTCO2e BEE2,779,571—FEFRIAETR2025 ©

EIEM fik
16,419,805 2,779,571
El o El 212
%@@ 1,970 {)@ 23.626
—  IZEBAREIREM BElE_|StikE=2HNE
20253k &
)
o %
(o)



ffw print

2025FERERS

BMEMHNEE
BEMIEE
Romania

Northern California
France (Torcé)
Malaysia

United Kingdom

Tanzania

T E S
Turkey - Hydropower Project

India - Hydropower Project (Kinnaur)

HZ SDGs

‘I N 3 ‘GOOD HEALTH QUALITY. 6 CLEANWATER
POVERTY AND WELL BEING EDUCATION AND SANITATION
ity e NN

DECENTWORKAND

8 o

o

LIRS
589
451
417
256
140

117

RBiARMBE 1,970

“HREHREE
13.496

10.130

—SfcikE8BE  23.626



