



2025年度影響報告

通路 ID: ACT_A4A3F08A484E

Xeretec

PrintReleaf 證明Xeretec客戶集體抵銷了相當於16,419,805重新造林所消耗的標準紙張總量1,970標準樹木和有偏移23.626 MTCO₂e 排放量2,779,571一年中的紙張2025。

重新造林



16,419,805

標準紙張偏移



1,970

標準樹木重新造林

碳



2,779,571

標準紙張偏移



23.626

百萬噸二氧化碳當量排放量

2025全球影響





2025年度影響報告

重新造林的影響

再造林項目

	樹木
Romania	589
Northern California	451
France (Torcé)	417
Malaysia	256
United Kingdom	140
Tanzania	117
樹木總數 1,970	

碳影響

碳專案

	二氧化碳當量
Turkey - Hydropower Project	13.496
India - Hydropower Project (Kinnaur)	10.130
二氧化碳當量總量 23.626	

專案 SDGs

